
BOSNA I HERCEGOVINA  

Federacija Bosne i Hercegovine 

GRAD SARAJEVO 

GRADSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA  

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CITY OF SARAJEVO 

 CITY COUNCIL 
 

 

 

Ul. Hamdije Kreševljakovića 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA 

Tel. ++387 33  -216 659;   Fax: ++387 33 – 217 546; 

www.sarajevo.ba 

Broj:  03-14-1308 /16  

Datum: 24.08.2016.godine  

 

 

Na osnovu člana 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj 28/09), člana 13. Odluke o osnivanju Službe Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 36/05), te Odluke o pokretanju postupka javne 

nabavke 27/16, broj: 03-14-258/16 od 04.08.2016.godine, u vezi s Izvještajem Komisije od 23. 

08.2016. godine, formirane Odlukom o imenovanju Komisije za provođenje konkurentskog 

zahtjeva za nabavku roba za potrebe Gradskog vijeća Grada Sarajeva, broj: 03-34-1296/16 od 

22.08.2016. godine, sekretar Gradskog vijeća donosi 

  

 

ODLUKU  O IZBORU PONUĐAČA  

ZA DODJELU UGOVORA O NABAVCI ROBA  

IZ OBAVJEŠTENJA O NABAVCI BROJ: 1278-7-1-71-3-17/16 

 
I 

Dodjeljuje se Ugovor o nabavci roba – novog službenog putničkog automobila za potrebe 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva,  ponuđaču „PORSCHE BiH“ d.o.o. Sarajevo, po provedenom 

postupku javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva (član 89. stav 3. Zakona o javnim 

nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), u vrijednosti od 32.925,64KM bez  PDV-a, a u 

svemu prema ponudi broj: 4473A_016074 od 22.08.2016. godine.  

 

II 

Poslije provedenog postupka javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva, podnesena ja samo 

jedna ponuda  koja je i bila tehnički prihvatljiva, te je odlučeno kao što je navedeno u tački I ove 

Odluke.  

 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se uložiti žalba Uredu za razmatranje žalbi 

Bosne i Hercegovine u roku od 15 dana od dana prijema ove odluke, a putem Gradskog vijeća 

Grada Sarajeva. 

 
 

SEKRETAR GRADSKOG  VIJEĆA 

 

Safet Krajišnik, s.r. 
 
Dostaviti: 

- kandidatima/ponuđaču, 

- evidenciji, 

- a/a 

 


